FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2023-07-11|

Fecha Validacién DIAN: 2023-07-11
Hora Validacién DIAN: 14:42:15

CCoNIT:  222222222222-
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacion: No aplica - Otros
Direccién:  CALL1

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764051234205

de 2023-06-30, Prefijo: TE, Rango 807 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-30 Hasta:

2023-12-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2023-07-11

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3155555555

Email: SINCORREO@HOTAMIL.COM

# Cddigo Descripciéon Cantidad
1 1008E  BUJIAT110-C70 1.00
2 6438  TORNILLO ESTRIA 5X40 1.00
3 4043K  BANDAS GN125-GS125 KROSS 1.00
4 4021  DESLIZADOR CADENA GN125-GS125 1.00
5 4032L  REGULADOR RECTIFICADOR GN125H-GS125 1.00
6 4157G  BOMBA DE FRENO CON MANIGUETA GN125 GX 1.00
7 6069  ACEITE YAMALUBE 20W50 1.00
8 9122  EMPAQUE TORQUE DTK125 1.00
9 9443  JUEGO ANILLO ENGANCHE TELESCOPICO FZ16X2 1.00
10 2192Y  RETEN 41-53-8 SUSPENCION FZ16 1.00
11 9218  RESORTE SUSPENCION FZ16 1.00
12 2775Y  RETEN 4,5-25-5 CLOSH DT 1.00
13 44965  RETEN 26-52-8 1.00
14 1121D  EMPAQUE CILINDRO PULSAR 135 1.00
15 1745  EJE CAMBIOS PULSAR 135 1.00
16 4745  CARRETEL ACELERADOR VIVA 1.00
17 4613  STATOR GN125 1.00

Impuestos

Tipo Base Porcentaje

IVA 342,400.00

Retenciones

Valor Tipo Base Porcentaje Valor

0.00% 0.00

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad  8,000.00 0.00 0.00
Unidad 400.00 0.00 0.00
Unidad  27,000.00 0.00 0.00
Unidad  13,000.00 0.00 0.00
Unidad  48,000.00 0.00 0.00
Unidad  28,000.00 0.00 0.00
Unidad 34,000.00 0.00 0.00
Unidad  2,000.00 0.00 0.00
Unidad  8,000.00 0.00 0.00
Unidad  24,000.00 0.00 0.00
Unidad  18,000.00 0.00 0.00
Unidad  12,000.00 0.00 0.00
Unidad  17,000.00 0.00 0.00
Unidad  2,000.00 0.00 0.00
Unidad  28,000.00 0.00 0.00
Unidad  3,000.00 0.00 0.00
Unidad 70,000.00 0.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

8,000.00

400.00

27,000.00

13,000.00

48,000.00

28,000.00

34,000.00

2,000.00

8,000.00

24,000.00

18,000.00

12,000.00

17,000.00

2,000.00

28,000.00

3,000.00

70,000.00

Valor

17

342,400.00

0.00

0.00

0.00

342,400.00

342,400.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥#txkix,

CUFE: 3e8bb702a5f598f9834dcf3dae6831b82bd010b38a20dcb5dc3ad8d79b1la3bf94a3d424c0dcf68c1bd78e27e603d9462

Factura No: TE - 825 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-07-11 - 14:42:15
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